Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
TBH25P150RJE: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TBH25P150RJE Details PDF
TBH25P150RJE
Hersteller-Teilenummer: TBH25P150RJE
Hersteller / Marke: Ohmite
Teil der Beschreibung: RES 150 OHM 25W 5% TO220
Datenblätter: TBH25P150RJE.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 550 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TBH25P150RJE
Hersteller Ohmite
Beschreibung RES 150 OHM 25W 5% TO220
Kategorie Widerstände > Durchgangslochwiderstände
Teilstatus 550 pcs Stock
Serie TBH
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C
Größe / Dimension 0.402" L x 0.187" W (10.20mm x 4.75mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.630" (16.00mm)
Eigenschaften Current Sense, Moisture Resistant, Non-Inductive
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse TO-220-2
Temperaturkoeffizient ±50ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse TO-220
Leistung (W) 25W
Widerstand (Ohm) 150
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thick Film
Verpackung Bulk
TBH25P10R0JE
Ohmite
RES 10 OHM 25W 5% TO220
TBH25P100RJE
Ohmite
RES 100 OHM 25W 5% TO220
TBH25P150RJ
Ohmite
RES 150 OHM 25W 5% TO220
TBH25P1K00JE
Ohmite
RES 1K OHM 25W 5% TO220
TBH25P10R0J
Ohmite
RES 10 OHM 25W 5% TO220
TBH25P1K00J
Ohmite
RES 1K OHM 25W 5% TO220
TBH25P15R0J
Ohmite
RES 15 OHM 25W 5% TO220
TBH25P1K50J
Ohmite
RES 1.5K OHM 25W 5% TO220
0603ZG563ZAT2A 08051C223KAZ2A 12063C104KAT4A 1812CC222MAT3A\SB AD8615ARTZ
B45196-E4475-M309 BAS16R-R BR93LC56-W C0402X6S0G471M020BC C1608C0G1H120J/10
CC1206KRX7R9BB183 CGA4F3NP02E332J085AA CL21B105KAF4PDF CSN151-001 DW82801FBMSLJGN
EC4401C-TL EFC4602-S-TR FDP036N10A FFPF08S60STU HMC625LP5ETR
ICS950901BFLFT K4S2816320-LC60 KT11P4SA1M34LFS LMS6002DFN LMV321IDBVRG4
M34236MJ-100GP MAX1920ETT-T MAX878LESA MB15E05SLPFV1-G-ER-6E1 MCC19-12I01B
MMSF3P03HDR2 OPA1602AIDR P0721AA2 PC3H712NIP0F PCM2900BDBR
PD25HB160 PMB6725FV1.306ICPB RL25JER33J-0.33R RP102N281D-TR-F RX075FC28L
S14L60BF-L31-TF SI4410DY-T1-E3. SI9410BDY-T1-E3 SSTJ211-T1-E3 T2161N52TOH
TBH25P10R0JE TMMBAT43 TPIC1356 USB2513BI-AEZG XC6109N25ANR